МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38
ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

П Р И К А З

О назначении школьного координатора и технических специалистов за
подготовку обучающихся МБОУ МО Динской район СОШ №38

имени П.М. Бежко при проведении общероссийской оценки по модели

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки и Министерства просвещения РФ от 06.05.2019г.№
590/219 «Об утверждении Методологии и критериев оценки качества
общего образования в общеобразовательных организациях на основе
практики международных исследований качества подготовки обучающихся»
( ред. 11,05.2022г.) и письма Федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный институт оценки качества образования» от
04.0-7‘.2022 №02-22/731 «О проведении общероссийской оценки по модели
PISA-2022 в 2022 году», в целях проведения общероссийской оценки по
модели PISA-2022, приказываю:

1. Назначить Пузыреву Л.А. заместителя директора по УВР, школьным
координатором для проведения общероссийской оценки по модели PISA-

2. Назначить техническими специалистами проведения общероссийской
оценки по модели PISA-2022 Нестеренко А.А., учителя физики и Ксавериева
Д.А., учителя информатики.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ст. Нововеличковская

PISA-2022

2022.

И *  л Р ВОУ МО \  s '•Директор МБОУ МО Динской район
Я.Г.Ярославская

С приказом ознакощены:
Пузырева Л.А.
Нестеренко А.Л!
Ксавериев Д.А.

:ены

		2022-11-06T16:37:42+0300
	МБОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко
	Я.Г. Ярославская
	я подтверждаю этот документ